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Hakkımızda
Vizyonumuz & Misyonumuz

70 li yıllardan itibaren Türk Aydınlatma Sektörünün içinde olan firmamız, 2000’li 
yıllarla birlikte hızla gelişen LED Aydınlatma Armatürleri imalatında önemli bir 

yer edinmiştir. 

Endüstriyel , Mimari ve Park Bahçe Aydınlatmasına yönelik kaliteli ve estetik 
ürün talebini karşılama yolunda hızla gelişen firmamız özellikle Türk Sanayisinin 

öncüsü sayılabilecek firmaların Aydınlatma Partneri konumuna sahiptir. 

Ayrıca Yurt içinde ve Yurt dışındaki bir çok projede Bina ve Park Bahçe 
Aydınlatma konusunda Armatürlerin Ledli modellerinin tasarımı ve imalatı 

konusunda çözüm ortaklığı sunmaktadır.

About Us
Vision & Mission

Since 1970, our company in the Turkish lighting sector has grown very fast 
starting in the 2000 and has gained an important place in Led Lighting luminaire 
manufacture. While on the path of delivering high quality and aesthetic 
product demands for industrial, Architecture and Park and Garden lighting 
our fast growing company, most importantly, takes place in being partners 
with leading Turkish Industries. In addition our company has been apart of 
designing luminaire LED models and manufacturing solutions for domestic 

and foreign projects on the topic of building and Park and Garden lighting.



POLARIS

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Metal
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Metal
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.01.60*60 36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80            595 x 595 mm

DL.02.60*60 36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 - 
DL.03.60*60 36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80             595 x 595 mm

DL.05.30*120 36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80             295 x 1195 mm

DL.04.60*60 36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                - 

DL.06.30*30 10W 1100 3000K-4000K-5000K-6500K  >80             295 x 295 mm 
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POLARIS

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı 
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

80.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas 

Simplified structure for easy installation 

Long life up to 80,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Metal
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör 
Osram / Samsung

Tridonic / Osram / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Metal
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DKP103340O 10W 1100 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 295x295mm

DKP183640O 18W 1980 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 295x595mm- 

DKP203940O  20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 

            595 x 595 mmDKP366640O   36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 

            295 x 1195 mmDKP3631240O 36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 

295x85mm
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DTypeKod Code W H
DKP103340O

DKP183640O

DKP203940O

DKP3631240O

70

70

70

70

300

300

300

300

300

600

900

1200

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

10W

110 lm/W

3400 gr

18W

110 lm/W

5000 gr

20W

110 lm/W

3400 gr

36W 36W

110 lm/W

3400 gr

110 lm/W

5000 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP54

>0.95

HEALTH

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Metal
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Metal
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DHL.01.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K >80            595 x 595 mm

DHL.02.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K >80                 - 
DHL.03.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K >80             595 x 595 mm

DHL.05.30*120  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K >80             295 x 1195 mm

DHL.04.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K >80                - 

70 600 600DKP366640O  

DKP103340O DKP183640O DKP203940O  DKP366640O   DKP3631240O 
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D
W
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DTypeKod Code W H
DL.01.60*60

DL.02.60*60

DL.03.60*60

DL.04.60*60

Taşyünü / Rockwoll

Sıvaüstü / Over Plaster

Alçıpan / Gypsum

Clip-in

70

70

70

70

600

600

600

600

600

600

600

600

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

36W

110 lm/W

3400 gr

36W

110 lm/W

5000 gr

36W

110 lm/W

3400 gr

36W 36W 10W

110 lm/W

3400 gr

110 lm/W

5000 gr

110 lm/W

2200 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DL.01.60*60 DL.02.60*60 DL.03.60*60 DL.04.60*60 DL.05.30*120 DL.06.30*30

HEALTH

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Metal
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Metal
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DHL.01.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80            595 x 595 mm

DHL.02.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 - 
DHL.03.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80             595 x 595 mm

DHL.05.30*120  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80             295 x 1195 mm

DHL.04.60*60  36W 3960 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 - 
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DTypeKod Code W H
DHL.01.60*60

DHL.02.60*60

DHL.03.60*60

DHL.04.60*60

Taşyünü / Rockwoll

Sıvaüstü / Over Plaster

Alçıpan / Gypsum

Clip-in

70

70

70

70

600

600

600

600

600

600

600

600

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

36W

110 lm/W

3800 gr

36W

110 lm/W

5400 gr

36W

110 lm/W

3800 gr

36W 36W

110 lm/W

3800 gr

110 lm/W

5400 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DHL.01.60*60 DHL.02.60*60 DHL.03.60*60 DHL.04.60*60 DHL.05.30*120

ELECTRA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.240  6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  85 mm

DL.340  8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  105 mm
DL.440  12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  130 mm

DL.540  16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  160 mm

DL.640  20W 2500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  175 mm

DL.840  25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  210 mm 

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DTypeKod Code W H
DHL.01.60*60

DHL.02.60*60

DHL.03.60*60

DHL.04.60*60

Taşyünü / Rockwoll

Sıvaüstü / Over Plaster

Alçıpan / Gypsum

Clip-in

70

70

70

70

600

600

600

600

600

600

600

600

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

36W

110 lm/W

3800 gr

36W

110 lm/W

5400 gr

36W

110 lm/W

3800 gr

36W 36W

110 lm/W

3800 gr

110 lm/W

5400 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DHL.01.60*60 DHL.02.60*60 DHL.03.60*60 DHL.04.60*60 DHL.05.30*120

ELECTRA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.240 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80 85 mm

DL.340 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K >80 105 mm
DL.440 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K >80 130 mm

DL.540 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K >80 160 mm

DL.640 20W 2500 3000K-4000K-5000K-6500K >80 175 mm

DL.840 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K >80 210 mm 

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor
Verimlilik
E�cacy
Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

260 gr

8W

125 lm/W

320 gr

12W

125 lm/W

430 gr

16W

125 lm/W

520 gr 620 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

880 gr

20W 25W

DL.240 DL.340 DL.440 DL.540 DL.840DL.640

DKod Code
DL.240

DL.340

DL.440

DL.540

DL.640

DL.840

55

48

54

58

55

58

Ø
97

117

147

175

192

227D

Ø

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

HORA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

DL.129  5W 625 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  70 mm 36 pcs

DL.229  6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  90 mm 27 pcs
DL.329  8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  105 mm 27 pcs

DL.429  12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  130 mm 27 pcs

DL.629  20W 2500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  180 mm 16 pcs

DL.829 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  210 mm  16 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor
Verimlilik
E�cacy
Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

260 gr

8W

125 lm/W

320 gr

12W

125 lm/W

430 gr

16W

125 lm/W

520 gr 620 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

880 gr

20W 25W

DL.240 DL.340 DL.440 DL.540 DL.840DL.640

DKod Code
DL.240

DL.340

DL.440

DL.540

DL.640

DL.840

55

48

54

58

55

58

Ø
97

117

147

175

192

227D

Ø

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

HORA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

DL.129 5W 625 3000K-4000K-5000K-6500K >80 70 mm 36 pcs

DL.229 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80 90 mm 27 pcs
DL.329 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K >80 105 mm 27 pcs

DL.429 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K >80 130 mm 27 pcs

DL.629 20W 2500 3000K-4000K-5000K-6500K >80 180 mm 16 pcs

DL.829 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 210 mm  16 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D

Ø
D

DL.129

DL.229

DL.329

DL.429

DL.629

DL.829

70

70

55

58

58

58

Ø
80

108

120

150

200

240

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor
Verimlilik
E�cacy
Net Agırlık
Net Weight

5W

125 lm/W

150 gr

6W

125 lm/W

280 gr

8W

125 lm/W

300 gr

12W

125 lm/W

360 gr 470 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

660 gr

20W 25W

DL.129 DL.229 DL.329 DL.429 DL.829DL.629

HEKA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

DL.242 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80  85 mm 27pcs

DL.342 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80  105 mm 27 pcs
DL.442 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K >80  130 mm 27 pcs

DL.542 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K >80  160 mm 16 pcs

DL.642 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K >80  175 mm 16 pcs

DL.842 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K >80  210 mm  16 pcs
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D

Ø
D

DL.129

DL.229

DL.329

DL.429

DL.629

DL.829

70

70

55

58

58

58

Ø
80

108

120

150

200

240

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor
Verimlilik
E�cacy
Net Agırlık
Net Weight

5W

125 lm/W

150 gr

6W

125 lm/W

280 gr

8W

125 lm/W

300 gr

12W

125 lm/W

360 gr 470 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

660 gr

20W 25W

DL.129 DL.229 DL.329 DL.429 DL.829DL.629

HEKA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

DL.242 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80 85 mm 27pcs

DL.342 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 105 mm 27 pcs
DL.442 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 130 mm 27 pcs

DL.542 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 160 mm 16 pcs

DL.642 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 175 mm 16 pcs

DL.842 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 210 mm  16 pcs
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D

Ø

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DKod Code
DL.242

DL.342

DL.442

DL.542

DL.642

DL.842

70

70

75

85

85

85

Ø
97

117

147

175

192

227

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor
Verimlilik
E�cacy
Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

280 gr

6W

125 lm/W

300 gr

8W

125 lm/W

360 gr

12W

125 lm/W

470 gr 530 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

700 gr

16W 25W

DL.242 DL.342 DL.442 DL.542 DL.842DL.642

KUMA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.243 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80                85 mm

DL.343 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K >80                105 mm
DL.443 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K >80                130 mm

DL.543 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K >80                160 mm

DL.643 20W 2500 3000K-4000K-5000K-6500K >80                175 mm

DL.843 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K >80                 210 mm
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D

Ø

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DKod Code
DL.242

DL.342

DL.442

DL.542

DL.642

DL.842

70

70

75

85

85

85

Ø
97

117

147

175

192

227

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor
Verimlilik
E�cacy
Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

280 gr

6W

125 lm/W

300 gr

8W

125 lm/W

360 gr

12W

125 lm/W

470 gr 530 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

700 gr

16W 25W

DL.242 DL.342 DL.442 DL.542 DL.842DL.642

KUMA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.243 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 85 mm

DL.343 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 105 mm
DL.443 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 130 mm

DL.543 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 160 mm

DL.643 20W 2500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 175 mm

DL.843 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 210 mm
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DKod Code W H
DL.243
DL.343
DL.443
DL.543
DL.643
DL.843

55
48
54
58
55
58

97
117
147
175
192
227

97
117
147
175
192
227

D W

H

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

370 gr

8W

125 lm/W

420 gr

12W

125 lm/W

580 gr

16W

125 lm/W

720 gr 860 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

1200 gr

20W 25W

DL.243 DL.343 DL.443 DL.543 DL.843DL.643

LUCIDA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.245 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80                  85 mm

DL.345 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K >80 105 mm
DL.445 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K >80                 130 mm

DL.545 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K >80 160 mm

DL.645 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K >80                 175 mm

DL.845 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K >80 210 mm 
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DKod Code W H
DL.243
DL.343
DL.443
DL.543
DL.643
DL.843

55
48
54
58
55
58

97
117
147
175
192
227

97
117
147
175
192
227

D W

H

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

370 gr

8W

125 lm/W

420 gr

12W

125 lm/W

580 gr

16W

125 lm/W

720 gr 860 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

1200 gr

20W 25W

DL.243 DL.343 DL.443 DL.543 DL.843DL.643

LUCIDA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.245 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 85 mm

DL.345 6W 750 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 105 mm
DL.445 8W 1000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 130 mm

DL.545 12W 1500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 160 mm

DL.645 16W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 175 mm

DL.845 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 210 mm 
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D W

H

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D W H
97

117

147

175

192

227

97

117

147

175

192

227

DL.245

DL.345

DL.445

DL.545

DL.645

DL.845

70

70

75

85

85

85

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection

Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

380 gr

6W

125 lm/W

400 gr

8W

125 lm/W

520 gr

12W

125 lm/W

670 gr 770 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

1000 gr

16W 25W

DL.245 DL.345 DL.445 DL.545 DL.845DL.645

MATAR

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.280 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 85 mm

DL.380 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 105 mm
DL.480 18W 2340 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 130 mm

DL.680 25W 3250 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 175 mm
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D W

H

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D W H
97

117

147

175

192

227

97

117

147

175

192

227

DL.245

DL.345

DL.445

DL.545

DL.645

DL.845

70

70

75

85

85

85

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection

Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

380 gr

6W

125 lm/W

400 gr

8W

125 lm/W

520 gr

12W

125 lm/W

670 gr 770 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W125 lm/W

1000 gr

16W 25W

DL.245 DL.345 DL.445 DL.545 DL.845DL.645

MATAR

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.280 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 85 mm

DL.380 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 105 mm
DL.480 18W 2340 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 130 mm

DL.680 25W 3250 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 175 mm
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D

Ø
DKod Code

DL.280

DL.380

DL.480

DL.680

55

48

54

55

Ø
97

117

147

192

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

9W

130 lm/W

260 gr

12W

130 lm/W

320 gr

18W

130 lm/W

430 gr

25W

130 lm/W

620 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DL.280 DL.380 DL.480 DL.680

NAOS

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.189 6W 780 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 70 mm

DL.289 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 90 mm
DL.389 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 105 mm

DL.489 18W 2340 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 130 mm

DL.689 25W 3250 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 180 mm
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D

Ø
DKod Code

DL.280

DL.380

DL.480

DL.680

55

48

54

55

Ø
97

117

147

192

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

9W

130 lm/W

260 gr

12W

130 lm/W

320 gr

18W

130 lm/W

430 gr

25W

130 lm/W

620 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DL.280 DL.380 DL.480 DL.680

NAOS

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

DL.189 6W 780 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 70 mm

DL.289 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 90 mm
DL.389 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 105 mm

DL.489 18W 2340 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 130 mm

DL.689 25W 3250 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 180 mm
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DKod Code
DL.189

DL.289

DL.389

DL.489

DL.689

70

70

55

55

58

Ø
80

108

120

150

200

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D

Ø

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

130 lm/W

150 gr

9W

130 lm/W

280 gr

12W

130 lm/W

300 gr

18W

130 lm/W

360 gr 470 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

130 lm/W

25W

DL.189 DL.289 DL.389 DL.489 DL.689

LEON

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

DHC.90X90 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                80 mm

DHC.120X120  12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K >80              105 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu
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DKod Code
DL.189

DL.289

DL.389

DL.489

DL.689

70

70

55

55

58

Ø
80

108

120

150

200

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D

Ø

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

130 lm/W

150 gr

9W

130 lm/W

280 gr

12W

130 lm/W

300 gr

18W

130 lm/W

360 gr 470 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

130 lm/W

25W

DL.189 DL.289 DL.389 DL.489 DL.689

LEON

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

DHC.90X90 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 80 mm

DHC.120X120  12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 105 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu
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D
W

H

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D
DHC.90X90

DHC.120X120

90

90

W
90

120

H
90

120

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

9W

130 lm/W

300 gr

12W

130 lm/W

360 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DHC.90X90 DHC.120X120

REGOR

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

DHC.114-A 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80             90 mm

DHC.114-B 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80             90 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu
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D
W

H

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D
DHC.90X90

DHC.120X120

90

90

W
90

120

H
90

120

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

9W

130 lm/W

300 gr

12W

130 lm/W

360 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DHC.90X90 DHC.120X120

REGOR

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

DHC.114-A 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80             90 mm

DHC.114-B 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80             90 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu
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D

Ø

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DKod Code
AHC.114 60

Ø
97

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

9W

130 lm/W

270 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DHC.114-A

12W

130 lm/W

270 gr

DHC.114-B

360° 90°

SARIN

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Adapter TypeSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Adaptör TipiGüçÜrün Kodu

DRM.A01-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRM.A01-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S
DRM.A01-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRT.A01-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S

DRT.A01-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S

DRT.A01-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S 
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D

Ø

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DKod Code
AHC.114 60

Ø
97

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

9W

130 lm/W

270 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DHC.114-A

12W

130 lm/W

270 gr

DHC.114-B

360° 90°

SARIN

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Adapter TypeSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Adaptör TipiGüçÜrün Kodu

DRM.A01-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRM.A01-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S
DRM.A01-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRT.A01-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A01-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A01-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 Trifaze / 3S 
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DKod Code Ø
DRM.A01-20 / DRT.A01-20 

DRM.A01-30 / DRT.A01-30

DRM.A01-40 / DRT.A01-40

125

125

125

90

90

90

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W

110 lm/W

1260 gr

30W

110 lm/W

1260 gr

40W

110 lm/W

1260 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DRM.A01-20
DRT.A01-20

DRM.A01-30
DRT.A01-30

DRM.A01-40
DRT.A01-40

360° 90°

WCI

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Adapter TypeSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Adaptör TipiGüçÜrün Kodu

DRM.A02-20 20W 2200 2700K-3000K-4000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRM.A02-30 30W 3300 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 Monofaze / 1S
DRM.A02-40 40W 4400 2700K-3000K-4000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRT.A02-20 20W 2200 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A02-30 30W 3300 2700K-3000K-4000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S

DRT.A02-40 40W 4400 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

DKod Code Ø
DRM.A01-20 / DRT.A01-20 

DRM.A01-30 / DRT.A01-30

DRM.A01-40 / DRT.A01-40

125

125

125

90

90

90

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W

110 lm/W

1260 gr

30W

110 lm/W

1260 gr

40W

110 lm/W

1260 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DRM.A01-20
DRT.A01-20

DRM.A01-30
DRT.A01-30

DRM.A01-40
DRT.A01-40

360° 90°

WCI

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Adapter TypeSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Adaptör TipiGüçÜrün Kodu

DRM.A02-20 20W 2200 2700K-3000K-4000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRM.A02-30 30W 3300 2700K-3000K-4000K-6500K  >80           Monofaze / 1S
DRM.A02-40 40W 4400 2700K-3000K-4000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRT.A02-20 20W 2200 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A02-30 30W 3300 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A02-40 40W 4400 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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DRM.A02-20 / DRT.A02-20 

DRM.A02-30 / DRT.A02-30

DRM.A02-40 / DRT.A02-40

125

125

125

100

100

100

DKod Code Ø

D
Ø

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W

110 lm/W

1200 gr

30W

110 lm/W

1200 gr

40W

110 lm/W

1200 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DRM.A02-20
DRT.A02-20

DRM.A02-30
DRT.A02-30

DRM.A02-40
DRT.A02-40

360° 90°

VICE

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Adapter TypeSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Adaptör TipiGüçÜrün Kodu

DRM.A03-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRM.A03-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S
DRM.A03-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRT.A03-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S

DRT.A03-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S

DRT.A03-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 Trifaze / 3S

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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DRM.A02-20 / DRT.A02-20 

DRM.A02-30 / DRT.A02-30

DRM.A02-40 / DRT.A02-40

125

125

125

100

100

100

DKod Code Ø

D
Ø

All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W

110 lm/W

1200 gr

30W

110 lm/W

1200 gr

40W

110 lm/W

1200 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DRM.A02-20
DRT.A02-20

DRM.A02-30
DRT.A02-30

DRM.A02-40
DRT.A02-40

360° 90°

VICE

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Opsiyonel Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
Optional Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Adapter TypeSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Adaptör TipiGüçÜrün Kodu

DRM.A03-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRM.A03-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S
DRM.A03-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80           Monofaze / 1S

DRT.A03-20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A03-30 30W 3300 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

DRT.A03-40 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 Trifaze / 3S

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Ölçüler
Dimensions

D Ø
DRM.A03-20 / DRT.A03-20 

DRM.A03-30 / DRT.A03-30

DRM.A03-40 / DRT.A03-40

125

125

125

120

120

120

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W

110 lm/W

1280 gr

30W

110 lm/W

1280 gr

40W

110 lm/W

1280 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DRM.A03-20
DRT.A03-20

DRM.A03-30
DRT.A03-30

DRM.A03-40
DRT.A03-40

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Yüksek Kalite Şe�af

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
High Quality Transparent

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

POLARIS OP

DLSU.280 9W 1170 3000-4000K-5000K-6500K  >80             100 mm

DLSU.380 12W 1560 3000-4000K-5000K-6500K  >80             120 mm
DLSU.480 18W 2340 3000-4000K-5000K-6500K  >80             150 mm

DLSU.680 25W 3250 3000-4000K-5000K-6500K  >80             200 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÇapGüçÜrün Kodu

9W

130 lm/W

460 gr

12W

130 lm/W

520 gr

18W

130 lm/W

750 gr

25W

130 lm/W

950 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DLSU.280 DLSU.380 DLSU.480 DLSU.680

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

DKod Code
DLSU.280

DLSU.380

DLSU.480

DLSU.680

100

120

150

200

Ø
100

120

150

200

W
85

85

85

85
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All dimensions are in millimeters
Tüm Ölçüler Milimetre Cinsindendir

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
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Ölçüler
Dimensions

D Ø
DRM.A03-20 / DRT.A03-20 

DRM.A03-30 / DRT.A03-30

DRM.A03-40 / DRT.A03-40

125

125

125

120

120

120

Kod Code

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W

110 lm/W

1280 gr

30W

110 lm/W

1280 gr

40W

110 lm/W

1280 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DRM.A03-20
DRT.A03-20

DRM.A03-30
DRT.A03-30

DRM.A03-40
DRT.A03-40

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Yüksek Kalite Şe�af

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
High Quality Transparent

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

POLARIS OP

DLSU.280 9W 1170 3000-4000K-5000K-6500K  >80             100 mm

DLSU.380 12W 1560 3000-4000K-5000K-6500K  >80             120 mm
DLSU.480 18W 2340 3000-4000K-5000K-6500K  >80             150 mm

DLSU.680 25W 3250 3000-4000K-5000K-6500K  >80             200 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÇapGüçÜrün Kodu

9W

130 lm/W

460 gr

12W

130 lm/W

520 gr

18W

130 lm/W

750 gr

25W

130 lm/W

950 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DLSU.280 DLSU.380 DLSU.480 DLSU.680

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

DKod Code
DLSU.280

DLSU.380

DLSU.480

DLSU.680

100

120

150

200

Ø
100

120

150

200

W
85

85

85

85
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Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
High Quality Opal Di user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

ELEKTRA OP

DKod Code
DLSU.240

DLSU.340

DLSU.440

DLSU.540

DLSU.640

DLSU.840

100

120

150

180

200

230

Ø
100

120

150

180

200

230

W
85

85

85

85

85

85

DLSU.240 6W 750 3000-4000K-5000K-6500K  >80             100 mm 

DLSU.340 8W 1000 3000-4000K-5000K-6500K  >80             120 mm 
DLSU.440 12W 1500 3000-4000K-5000K-6500K  >80             150 mm 

DLSU.540 16W 2000 3000-4000K-5000K-6500K  >80             180 mm 

DLSU.640 20W 2500 3000-4000K-5000K-6500K  >80 200 mm 

DLSU.840 25W 3000 3000-4000K-5000K-6500K  >80 230 mm 

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Outer DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÇapGüçÜrün Kodu

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

8W

125 lm/W

12W

125 lm/W

16W

125 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W

20W

DLSU.240 DLSU.340 DLSU.440 DLSU.540 DLSU.640

125 lm/W

25W

DLSU.840

480 gr 560 gr 680 gr 750 gr 900 gr 1050 gr

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W-30W-40W

110 lm/W

2200 gr

40W-60W-80W

110 lm/W

3600 gr

60W-90W-120W

110 lm/W

5350 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DU.ALC.687 DU.ALC2.687 DU.ALC3.687

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Yüksek Kalite Şe�af

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
High Quality Transparent

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

VEGA OP

DKod Code
DU.ALC.687

DU.ALC2.687

DU.ALC3.687

195

195

195

Ø
195

350

520

W
100

100

100

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC.687-20 20W 2200 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC.687-30 30W 3300 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC.687-40 40W 4400 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC2.687-20 2 X 20W 4400 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC2.687-30 2 X 30W 6600 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC2.687-40  2 X 40W 8800 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC3.687-20 3 X 20W 6600 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC3.687-30 3 X 30W 9900 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC3.687-40  3 X 40W 13200 >80 -

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
High Quality Opal Di user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

ELEKTRA OP

DKod Code
DLSU.240

DLSU.340

DLSU.440

DLSU.540

DLSU.640

DLSU.840

100

120

150

180

200

230

Ø
100

120

150

180

200

230

W
85

85

85

85

85

85

DLSU.240 6W 750 3000-4000K-5000K-6500K  >80             100 mm 

DLSU.340 8W 1000 3000-4000K-5000K-6500K  >80             120 mm 
DLSU.440 12W 1500 3000-4000K-5000K-6500K  >80             150 mm 

DLSU.540 16W 2000 3000-4000K-5000K-6500K  >80             180 mm 

DLSU.640 20W 2500 3000-4000K-5000K-6500K  >80              200 mm 

DLSU.840 25W 3000 3000-4000K-5000K-6500K  >80              230 mm 

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Outer DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÇapGüçÜrün Kodu

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6W

125 lm/W

8W

125 lm/W

12W

125 lm/W

16W

125 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

125 lm/W

20W

DLSU.240 DLSU.340 DLSU.440 DLSU.540 DLSU.640

125 lm/W

25W

DLSU.840

480 gr 560 gr 680 gr 750 gr 900 gr 1050 gr

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20W-30W-40W

110 lm/W

2200 gr

40W-60W-80W

110 lm/W

3600 gr

60W-90W-120W

110 lm/W

5350 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DU.ALC.687 DU.ALC2.687 DU.ALC3.687

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

 38° COB Dizayn Alüminyum
Yüksek Kalite Şe�af

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

38° COB Design Aluminium
High Quality Transparent

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

VEGA OP

DKod Code
DU.ALC.687

DU.ALC2.687

DU.ALC3.687

195

195

195

Ø
195

350

520

W
100

100

100

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Cut Out System PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik ÖlçüGüçÜrün Kodu

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC.687-20 20W 2200 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC.687-30 30W 3300 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC.687-40 40W 4400 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC2.687-20 2 X 20W 4400 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC2.687-30 2 X 30W 6600 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC2.687-40  2 X 40W 8800 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC3.687-20 3 X 20W 6600 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC3.687-30 3 X 30W 9900 >80 -

3000K-4000K-5000K-6500K  DU.ALC3.687-40  3 X 40W 13200 >80 -

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
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Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Metal
-
-

Yüksek Kalite Opal Cam

Osram / Philips / Samsung 

Tridonic / Osram / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Metal
 -
-

High Quality Opal Glass

Osram / Philips / Samsung 

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

NUR

DKod Code
DB.1028

DB.1024

DB.1023

DB.1025

300

300

300

300

Ø
300

300

300

300

W
100

100

100

100

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Outer DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Dış ÇapGüçÜrün Kodu

DB.1028 2X20W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 300 mm

DB.1024 2X20W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 300 mm
DB.1023 7W 800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 300 mm

DB.1025 7W 800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80 300 mm

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20X20W

100 lm/W

750 gr

2X20W

100 lm/W

800 gr

7W

115 lm/W

1040 gr

7W

115 lm/W

1340 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DB.1028 DB.1024 DB.1023 DB.1025

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

STRIPE-S

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
-
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DS.120  35W 3500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DS.150  45W 4500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80
DS.180  50W 5000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DS.200  65W 6500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

35W

100 lm/W

45W

100 lm/W

50W

100 lm/W

65W

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

DS.120 DS.150 DS.180 DS.200

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
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Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Metal
-
-

Yüksek Kalite Opal
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Metal
 -
-

High Quality Opal
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

SUBRA

DKod Code
DB.1028

DB.1024

DB.1023

DB.1025

300

300

300

300

Ø
300

300

300

300

W
100

100

100

100

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Outer DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Dış ÇapGüçÜrün Kodu

DB.1028 2X20W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 300 mm

DB.1024 2X20W 2000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                  300 mm
DB.1023 7W 800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 300 mm

DB.1025 7W 800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80                 300 mm

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

20X20W

100 lm/W

750 gr

2X20W

100 lm/W

800 gr

7W

115 lm/W

1040 gr

7W

115 lm/W

1340 gr

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20 - IP44

>0.95

DB.1028 DB.1024 DB.1023 DB.1025

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

STRIPE-S

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
-
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DS.120 35W 3500 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DS.150 45W 4500 3000K-4000K-5000K-6500K >80
DS.180 50W 5000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DS.200 65W 6500 3000K-4000K-5000K-6500K >80

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

35W

100 lm/W

45W

100 lm/W

50W

100 lm/W

65W

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

DS.120 DS.150 DS.180 DS.200

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

30W / 1 mt.

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

DLL45.100

30W / 1 mt.

100 lm/W

DLL65.100

STRIPE

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

3000K-4000K-5000K-6500K  DLL45.100 30W / 1mt. 3000 >80 1000 mm

3000K-4000K-5000K-6500K  DLL65.100 30W / 1mt. 3000 >80 1000 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI LengthSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI UzunlukGüçÜrün Kodu

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

STRIPE SQUARE

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI DimensionsSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÖlçülerGüçÜrün Kodu

DLK45.70*70 80W 8000 3000K-4000K-6500K  >80      700 x 700 x 45 mm

DLK45.85*85 96W 9600 3000K-4000K-6500K  >80 850 x 850 x 45 mm
DLK45.125*125  128W 12800 3000K-4000K-6500K >80      1250 x 1250 x 45 mm

DLK45.170*170  192W 19200 3000K-4000K-6500K >80 1700 x 1700 x 45 mm

DLK65.70*70 80W 8000 3000K-4000K-6500K  >80      700 x 700 x 65 mm

DLK65.85*85 96W 9600 3000K-4000K-6500K  >80 850 x 850 x 65 mm
DLK65.125*125  128W 12800 3000K-4000K-6500K >80      1250 x 1250 x 65 mm

DLK65.170*170  192W 19200 3000K-4000K-6500K >80 1700 x 1700 x 65 mm

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

80W

100 lm/W

96W

100 lm/W

128W

100 lm/W

192W

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

DLK.70*70 DLK.85*85 DLK.125*125 DLK.170*170

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

30W / 1 mt.

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

DLL45.100

30W / 1 mt.

100 lm/W

DLL65.100

STRIPE

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

3000K-4000K-5000K-6500K  DLL45.100 30W / 1mt. 3000 >80 1000 mm

3000K-4000K-5000K-6500K  DLL65.100 30W / 1mt. 3000 >80 1000 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI LengthSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI UzunlukGüçÜrün Kodu

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

STRIPE SQUARE

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 -
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI DimensionsSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÖlçülerGüçÜrün Kodu

DLK45.70*70   80W 8000 3000K-4000K-6500K >80      700 x 700 x 45 mm

DLK45.85*85   96W 9600 3000K-4000K-6500K >80      850 x 850 x 45 mm
DLK45.125*125  128W 12800 3000K-4000K-6500K >80      1250 x 1250 x 45 mm

DLK45.170*170  192W 19200 3000K-4000K-6500K >80      1700 x 1700 x 45 mm

DLK65.70*70   80W 8000 3000K-4000K-6500K >80      700 x 700 x 65 mm

DLK65.85*85   96W 9600 3000K-4000K-6500K >80      850 x 850 x 65 mm
DLK65.125*125  128W 12800 3000K-4000K-6500K >80      1250 x 1250 x 65 mm

DLK65.170*170  192W 19200 3000K-4000K-6500K >80      1700 x 1700 x 65 mm

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

80W

100 lm/W

96W

100 lm/W

128W

100 lm/W

192W

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

DLK.70*70 DLK.85*85 DLK.125*125 DLK.170*170

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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DVR-300

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-300 6-15 W 540- 1350 >80 300 X 700 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI DimensionsSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÖlçüGüçÜrün Kodu

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6 - 15W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP22

>0.95

DVR-300

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

STRIPE ROUND

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
-
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

DLS.50 35W 3500 3000K-4000K-6500K >80 500 mm

DLS.60 45W 4500 3000K-4000K-6500K >80 600 mm
DLS.80 65W 3500 3000K-4000K-6500K >80 800 mm

DLS.100 75W 7500 3000K-4000K-6500K >80 1000 mm

DLS.120 85W 8500 3000K-4000K-6500K >80 1200 mm

DLS.150 120W 12000 3000K-4000K-6500K >80 1500 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Outer DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Dış ÇapıGüçÜrün Kodu

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

35W

100 lm/W

45W

100 lm/W

65W

100 lm/W

75W

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

100 lm/W100 lm/W

85W 120W

DLS.50 DLS.60 DLS.80 DLS.100 DLS.150DLS.120

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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DVR-300

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-300 6-15 W 540- 1350 >80 300 X 700 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI DimensionsSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI ÖlçüGüçÜrün Kodu

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6 - 15W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP22

>0.95

DVR-300

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

STRIPE ROUND

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics
Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı

Monoblok yapı ile bütüncül görünüm
50.000 Saate varan led ömrü

Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

1,840 lux

   204 lux

   460 lux

     74 lux

   115 lux

     51 lux

     38 lux

     29 lux

0.5 m

1.0 m

2.5 m

2.0 m

1.5 m

3.0 m

3.5 m

4.0 m 15°0°

45°

360

320

280

240

200

160

120 

90°

60°

75°

45°

30°

90°

60°

75°

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
-
-

High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

DLS.50 35W 3500 3000K-4000K-6500K  >80              500 mm

DLS.60 45W 4500 3000K-4000K-6500K  >80              600 mm
DLS.80 65W 3500 3000K-4000K-6500K  >80              800 mm

DLS.100 75W 7500 3000K-4000K-6500K  >80              1000 mm

DLS.120 85W 8500 3000K-4000K-6500K  >80              1200 mm

DLS.150 120W 12000 3000K-4000K-6500K  >80              1500 mm

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Outer DiameterSystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Dış ÇapıGüçÜrün Kodu

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

35W

100 lm/W

45W

100 lm/W

65W

100 lm/W

75W

100 lm/W

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP20

>0.95

100 lm/W100 lm/W

85W 120W

DLS.50 DLS.60 DLS.80 DLS.100 DLS.150DLS.120

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6-15 W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP65

>0.95

DVR-302

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-302 6-15 W 540- 1350 >80 340 X 170 mm 1 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Dimensions Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

Dali Uyumlu
Dali Compatible

DVR-302

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6-15 W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP65

>0.95

DVR-307

DVR-307

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-307 6-15 W 540- 1350 >80 400 X 350 mm 1 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Dimensions Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.
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Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6-15 W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP65

>0.95

DVR-302

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-302 6-15 W 540- 1350 >80 340 X 170 mm 1 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Dimensions Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

Dali Uyumlu
Dali Compatible

DVR-302

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6-15 W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP65

>0.95

DVR-307

DVR-307

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-307 6-15 W 540- 1350 >80 400 X 350 mm 1 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Dimensions Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.



44

Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6-15 W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP65

>0.95

DVR-324

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-324 6-15 W 540- 1350 >80 50 X 600 mm 1 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Dimensions Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

Dali Uyumlu
Dali Compatible

DVR-324

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.



Güç
Power

Giriş Voltajı
Input Voltage

Frekans
Frequency

Koruma Sınıfı
Ingress Protection
Güç Faktörü
Power Factor

Verimlilik
E�cacy

Net Agırlık
Net Weight

6-15 W

90 lm/W

-

220 V

50/60 Hz (applied for 47-63 Hz)

IP65

>0.95

DVR-324

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

This product can be 
manufacture with 
special dimensions. 
Please ask our sales 
team for details.

3000K-4000K-5000K-6500K  DVR-324 6-15 W 540- 1350 >80 50 X 600 mm 1 pcs

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRI Dimensions Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu

Dali Uyumlu
Dali Compatible

DVR-324

Minimalist tasarımı ile geniş kullanım alanı
Monoblok yapı ile bütüncül görünüm

50.000 Saate varan led ömrü
Yekpare gövde sayesinde üstün ısı performansı

Minimalist design allows wide usage areas
Simplified structure for easy installation

Long life up to 50,000 hours
Superior heat dissipation performance

Gövde
Duy

Alüminyum
E27

Body
Socket

Aluminium
 E27

Bu ürün özel ölçülerde 
üretilebilmektedir. 
Projeye özel imalat için 
satış temsilcimize danışınız.

PARK BAHÇE
AYDINLATMALARI

PARK & GARDEN
LIGHTING
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ANDROMEDA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Ankaraj Bağlantısı
Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-6000            89

60W √ 7200 √          3000-6000            89

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 4000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

KOMET

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Ankaraj Bağlantısı
Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-6000         80x80

60W √               7200 √          3000-6000          80x80

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08
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ANDROMEDA

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
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Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Ankaraj Bağlantısı
Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-6000            89

60W √               7200 √          3000-6000            89

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 4000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08
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KOMET

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Ankaraj Bağlantısı
Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-6000         80x80

60W √ 7200 √          3000-6000          80x80

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08
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Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         80x150

60W √ 7200 √          5000-8000         80x150

40W √ 4800 √          4000-6000         80x150

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature
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VIRGO

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         80x150

60W √               7200 √          5000-8000 80x150

40W √               4800 √          4000-6000 80x150

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel
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Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         80x150

60W √               7200 √          5000-8000 80x150

40W √               4800 √          4000-6000 80x150

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature
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VIRGO

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         80x150

60W √ 7200 √          5000-8000         80x150

40W √ 4800 √          4000-6000         80x150

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
-

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         Pipe

60W √ 7200 √          5000-8000         Pipe

40W √ 4800 √          4000-6000         Pipe

IP66 IK08
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JUSTO

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         60

60W √               7200 √          5000-8000 60

40W √               4800 √          4000-6000 60

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         Pipe

60W √               7200 √          5000-8000 Pipe

40W √               4800 √          4000-6000 Pipe

IP66 IK08
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JUSTO

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         60

60W √ 7200 √          5000-8000         60

40W √ 4800 √          4000-6000         60

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         60

60W √ 7200 √          5000-8000         60

40W √ 4800 √          4000-6000         60

100W √ 11200 √          8000-11000         60

80W √ 9600 √          6000-10000         60

120W √ 13440 √          8000-12000         60

IP66 IK08

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

VIRGO JR

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √               440 √          200-1000         4

8W √               890 √          200-1500         8

6W √               670 √          200-1000 8

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         60

60W √               7200 √          5000-8000         60

40W √               4800 √          4000-6000 60

100W √               11200                     √          8000-11000         60

80W √               9600 √          6000-10000 60

120W √               13440                     √          8000-12000 60
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VIRGO JR

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √ 440 √          200-1000         4

8W √ 890 √          200-1500         8

6W √ 670 √          200-1000         8

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √ 440 √          200-1000         4

8W √ 890 √          200-1500         8

6W √ 670 √          200-1000         8

IP66 IK08
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JUSTO JR

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √               440 √          200-1000         4

8W √               890 √          200-1500         8

6W √               670 √          200-1000 8

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di­user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di­user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √               440 √          200-1000         4

8W √               890 √          200-1500         8

6W √               670 √          200-1000 8

IP66 IK08
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JUSTO JR

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √ 440 √          200-1000         4

8W √ 890 √          200-1500         8

6W √ 670 √          200-1000         8

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di­user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di­user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √ 440 √          200-1000         4

8W √ 890 √          200-1500         8

6W √ 670 √          200-1000         8

IP66 IK08

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

VALOR

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √               440 √          200-1000         4

8W √               890 √          200-1500         8

6W √               670 √          200-1000 8

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √               440 √          200-1000         4

8W √               890 √          200-1500         8

6W √               670 √          200-1000 8

IP66 IK08
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VALOR

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği LEDÜrün Kodu DALI

4W √ 440 √          200-1000         4

8W √ 890 √          200-1500         8

6W √ 670 √          200-1000         8

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips
Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

Simetrik
Symmetrical

Asimetrik
Asymmetrical

Ankaraj Bağlantısı
Anchor Tie
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Şe­af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

40o 60o 70o

Ürün Bilgileri Product Information 

LumenArticle No
Lümen AC/DC CRIÜrün Kodu DALI

10W √ 1450 √             80

20W √ 2550 √             80

15W √ 1850 √             80

IP66 IK08
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VITALIS

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

40o 60o 70o

Ürün Bilgileri Product Information 

LumenArticle No
Lümen AC/DC CRIÜrün Kodu DALI

7W √               770 √             80

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Şe­af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

40o 60o 70o

Ürün Bilgileri Product Information 

LumenArticle No
Lümen AC/DC CRIÜrün Kodu DALI

10W √               1450 √             80

20W √               2550 √             80

15W √               1850 √             80

IP66 IK08
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VITALIS

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

IP66 IK08

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

40o 60o 70o

Ürün Bilgileri Product Information 

LumenArticle No
Lümen AC/DC CRIÜrün Kodu DALI

7W √ 770 √             80

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Şe�af ya da Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Transparent or Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips
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HISTORIC

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

40o 60o 70o

Ürün Bilgileri Product Information 

LumenArticle No
Lümen AC/DC CRIÜrün Kodu DALI

30W √ 3300 √             80

60W √ 6600 √             80

90W √ 9900 √             80

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Şe�af

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di­user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Transparent

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

IP66 IK08

PROSERiSi
PROSERIES
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HISTORIC

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği
Light Curve and Graphics

40o 60o 70o

Ürün Bilgileri Product Information 

LumenArticle No
Lümen AC/DC CRIÜrün Kodu DALI

30W √               3300 √             80

60W √               6600 √             80

90W √               9900 √             80

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Şe�af

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di­user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Transparent

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

IP66 IK08

PROSERiSi
PROSERIES
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah  
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

250WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130LM/W

32,500~37,500LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di�user

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 

Armatür Ölçüleri
Gross Weight 

Fixture Dimension

7.3kg

483x296x134.5mm

Dali Uyumlu
Dali Compatible

70
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>90Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

500WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130-150LM/W

65,000~75,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık

Armatür Ölçüleri
Gross Weight

Fixture Dimension

20.6kg

563,8x510x136,2mm

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di£user

Dali Uyumlu
Dali Compatible

70
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

250WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130LM/W

32,500~37,500LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di�user

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık

Armatür Ölçüleri
Gross Weight

Fixture Dimension

7.3kg

483x296x134.5mm

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah  
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>90Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

500WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130-150LM/W

65,000~75,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 

Armatür Ölçüleri
Gross Weight 

Fixture Dimension

20.6kg

563,8x510x136,2mm

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di£user

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah  
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

750WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130-150LM/W

97,500~112,500LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 

Armatür Ölçüleri
Gross Weight 

Fixture Dimension

28kg

764,8x510x136,2mm

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di£user

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

1000WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130-150LM/W

130,000~150,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık

Armatür Ölçüleri
Gross Weight

Fixture Dimension

35kg

965,8x510x136,2mm

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di£user

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

750WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130-150LM/W

97,500~112,500LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık

Armatür Ölçüleri
Gross Weight

Fixture Dimension

28kg

764,8x510x136,2mm

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di£user

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Siyah  
BlackRAL9005

LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Philips/Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

10°/30°/60°/120°/150°*60°/T3-VS

AC100-277V/AC240-480V

1000WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130-150LM/W

130,000~150,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 

Armatür Ölçüleri
Gross Weight 

Fixture Dimension

35kg

965,8x510x136,2mm

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di£user

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Single module rotation

Tooling replacement module

Auxiliary accessories

Vizör Laser diyot hedefleme cihazı
Visor Laser diode aiming device

Arızalı Modülü çıkarınKelebek somunları vidalayın ve
90° döndürün Fetch out the defective module
Screw o� the wing nuts and
revolve it to 90°

Işığın arkasına yatay olacak şekilde
kelebek somunları vidalayın.
Screw o� the wing nuts to be
horizonal with the rear of light

Rotational angle of single
module is ±30°

Tekli modülün dönüş açısı ±30°

1 2

1 2

TOOLS
LED FLOOD LIGHT 

LOTUS
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LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

20°/40°/60°

AC100-277V/AC240-480V

150W-200WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130LM/W

100W: 19,500LM 200W: 26,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık
Gross Weight

35kg

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di¢user

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Single module rotation

Tooling replacement module

Auxiliary accessories

Vizör Laser diyot hedefleme cihazı
Visor Laser diode aiming device

Arızalı Modülü çıkarınKelebek somunları vidalayın ve
90° döndürün Fetch out the defective module
Screw o� the wing nuts and
revolve it to 90°

Işığın arkasına yatay olacak şekilde
kelebek somunları vidalayın.
Screw o� the wing nuts to be
horizonal with the rear of light

Rotational angle of single
module is ±30°

Tekli modülün dönüş açısı ±30°

1 2

1 2

TOOLS
LED FLOOD LIGHT 

LOTUS
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LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

20°/40°/60°

AC100-277V/AC240-480V

150W-200WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130LM/W

100W: 19,500LM 200W: 26,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 
Gross Weight 

35kg

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di¢user

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

20°/40°/60°/120°

AC100-277V/AC240-480V

70W-90W-120WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130LM/W

70W: 9,100LM 90W: 11,700LM
120W: 15600LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık
Gross Weight

35kg

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di¡user

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

3000K/4000K/5000K/6500K

Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

20°/40°/60°/120°

AC100-277V/AC240-480V

70W-90W-120WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130LM/W

70W: 9,100LM 90W: 11,700LM
120W: 15600LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 
Gross Weight 

35kg

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di¡user

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005
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LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

90%

3000K/4000K/5000K/6500K

Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

20°/40°/60°/120°

AC220-240V

30W-50W-100W-150W-200W-250WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

130LM/W

30W: 3,900LM-50W: 6,500LM
100W: 13,000LM-150W: 19,500LM
200W: 26,000LM-250W: 32,500LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık
Gross Weight

30W: 1,75kg-50W: 2.56kg
100W: 4,75kg-150W: 6,93kg
200W: 6,3kg-250W: 13,5kg

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di¢user

224 - 449,3* 49,4 - 83,5*

31
9

,9
 -

 6
17

,3
*

*Kasa ölçüleri watt değerlerine göre değişkenlik gösterir.
*Body dimensions change with each watt specifications.

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Dali Uyumlu
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LED FLOOD LIGHT 

>70Ra

IP66

0.95

<15%

90%

3000K/4000K/5000K/6500K

Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

20°/40°/60°/120°

AC220-240V

30W-50W-100W-150W-200W-250WWatt

LED Çipi 

Verimlilik

Lümen

130LM/W

30W: 3,900LM-50W: 6,500LM
100W: 13,000LM-150W: 19,500LM
200W: 26,000LM-250W: 32,500LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı 

Frekans

Çıkış Voltajı 

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LED Type

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage 

Frequency

Output Voltage 

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık 
Gross Weight 

30W: 1,75kg-50W: 2.56kg
100W: 4,75kg-150W: 6,93kg
200W: 6,3kg-250W: 13,5kg

Temperli Cam
Tempered Glass

Difüzör
Di¢user

224 - 449,3* 49,4 - 83,5*

31
9

,9
 -

 6
17

,3
*

*Kasa ölçüleri watt değerlerine göre değişkenlik gösterir.
*Body dimensions change with each watt specifications.

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005
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PLATO

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         60

60W √ 7200 √          5000-8000         60

40W √ 4800 √          4000-6000         60

100W √ 11200 √          8000-11000         60

80W √ 9600 √          6000-10000         60

120W √ 13440 √          8000-12000         60

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

IP66 IK08

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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FORM-S

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk YüksekliğiÜrün Kodu DALI

60W √               7200 √          3000-5000

150W √               18000                       √          8000-10000

100W √               12000                       √          5000-8000

200W √               24000                       √          10000-20000

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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PLATO

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         60

60W √               7200 √          5000-8000         60

40W √               4800 √          4000-6000 60

100W √               11200                     √          8000-11000         60

80W √               9600 √          6000-10000 60

120W √               13440                     √          8000-12000 60

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

IP66 IK08

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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FORM-S

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole HeightArticle No
Lümen AC/DC Direk YüksekliğiÜrün Kodu DALI

60W √ 7200 √          3000-5000

150W √ 18000 √          8000-10000

100W √ 12000 √          5000-8000

200W √ 24000 √          10000-20000

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √ 3600 √          3000-5000         60

60W √ 7200 √          5000-8000         60

40W √ 4800 √          4000-6000         60

100W √ 11200 √          8000-11000         60

150W √ 16800 √          8000-11000         60

80W √ 9600 √          6000-10000         60

120W √ 13440 √          8000-12000         60

Dali Uyumlu
Dali Compatible

TEKNO

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
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FORTIS

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

50W √               6000 √          3000-5000         60

150W √               18000                     √          8000-12000         60

80W √               9600 √          4000-8000 60

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

30W √               3600 √          3000-5000         60

60W √               7200 √          5000-8000         60

40W √               4800 √          4000-6000 60

100W √               11200                     √          8000-11000         60

150W √               16800                     √          8000-11000         60

80W √               9600 √          6000-10000 60

120W √               13440                     √          8000-12000 60

Dali Uyumlu
Dali Compatible

TEKNO

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel
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FORTIS

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

50W √ 6000 √          3000-5000         60

150W √ 18000 √          8000-12000         60

80W √ 9600 √          4000-8000         60

Dali Uyumlu
Dali Compatible
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

50W √ 6000 √          3000-5000         60

120W √ 14400 √          8000-10000         60

80W √ 9600 √          5000-8000         60

150W √ 19500 √          10000-12000         60

Dali Uyumlu
Dali Compatible

CLARA

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Led Ömrü

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik
100,000 Saat

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole
Long Life Time

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel
100,000 Hour
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP66 IK08

Sıcak Beyaz
Warm White > 3000K

Doğal Beyaz
Neutral White > 4000K

Soğuk Beyaz
Cool White > 5000K

Renk Sıcaklığı
Colour temperature

Işık ve Lümen Grafiği Light Curve and Graphics

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Pole Height Pole TopArticle No
Lümen AC/DC Direk Yüksekliği Direk ÇapıÜrün Kodu DALI

50W √               6000 √          3000-5000         60

120W √               14400                     √          8000-10000         60

80W √               9600 √          5000-8000 60

150W √               19500                     √          10000-12000 60

Dali Uyumlu
Dali Compatible

CLARA

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Direk

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Alüminyum - Çelik

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Pole

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Aluminium - Steel

ENDÜSTRİYEL
AYDINLATMALAR

INDUSTRIAL
LIGHTING
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>70Ra

IP66

0.95

<15%

92%

4000K/5000K/6500K

Samsung

Meanwell

4mm Temperli Cam Lens
4mm Tempered Glass Lens

AC100-277V/AC240-480V

150W-200W-240WWatt

LED Çipi

Verimlilik

Lümen

150LM/W

150W: 22,500LM
200W: 30,000LM
240W: 36,000LM

Optical Data

Kelvin

Lens Açısı

CRI 

Sürücü Opsiyonları

Giriş Voltajı

Frekans

Çıkış Voltajı

Güç Verimliliği

Güç Faktörü

Tüm Harmonik Değerler

Electrical Data

Koruma Sınıfı (IP)

Kullanım Ömrü

Gövde

Lens

W

LEDType

E�ciency

Lumen

Kelvin

Beam Angle 

CRI 

Driver Options

Input Voltage

Frequency

Output Voltage

Power E�ciency

Power Factor 

Total Harmonic Distortion

Ingress Protection (IP)

Opsiyonel
Optional

Uzaktan Kumanda
Remote Control

Lifetime

Body

Lens Material

Others

Optik Veriler

Elektriksel Veriler

Diğer Veriler

50/60Hz

DC48V

50,000 hours

Akıllı Kontrol
Intelligent Control

Hareket Senesörü
Motion Sensor

Güvenlik Teli
Safety Rope

2m (SUS 304) Çelik Güvenlik Teli
2m (SUS 304) Steel Safety Rope

Alüminyum Döküm
Die-cast aluminum
PC

Brüt Ağırlık

Armatür Ölçüleri
Gross Weight

Fixture Dimension

4,95-7,05-7,25kg

150W: 360x360x250mm
200W: 425x425x260mm
240W: 425x425x260mm

Dali Uyumlu
Dali Compatible

Batarya Kit Uyumlu
Battery Kit Compatible

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

150W
200W - 240W

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Polikarbon
Alüminyum

-
Polikarbon Opak Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Polycarbon
 Aluminium

-
Polycarbon Opak Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP65 IK08

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKET.002030  20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKET.004030  40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K >80

ETA-S
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Polikarbon Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
Polycarbon Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKYT.002-408530  80W 8800 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKYT.002-401030  100W 11000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

CANIS-S

40° 120°

IP54 IK08
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Montaj Aparatları

Alüminyum
Alüminyum

-
Polikarbon Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Busbar / Zincir Sarkıt

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Installation Parts

Aluminium
 Aluminium

-
Polycarbon Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Pendant Chain / Busbar

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKYT.04-0055030  50W 5500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.04-0057030  70W 7700 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.04-0510030  100W 11100 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.04-0515030  150W 16500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DEKO-T

120°

IP54 IK08



84

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
www.dekaled.com sitemizden IES datası ve indirilebilir dökümantasyona erişebilirsiniz.

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Şe�af Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
-
-

Transparent Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKYT.20 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K >80

LINA

120°

IP20-65 IK08
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP65 IK08

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKN.01406030  60W 6600 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKN.01401130  110W 12100 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

40° 120°

ALDE
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Şe�af Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
-
-

Transparent Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKYT.20  20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

LINA

120°

IP20-65 IK08
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

IP65 IK08

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKN.01406030 60W 6600 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKN.01401130 110W 12100 3000K-4000K-5000K-6500K >80

40° 120°

ALDE
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Polikarbon
Alüminyum

-
Polikarbon Opak Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Polycarbon
 Aluminium

-
Polycarbon Opak Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKET.002030  25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKET.002030  45W 5400 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKET.004030  36W 4320 3000K-4000K-5000K-6500K >80

BELLA

IP65 IK08

Go to dekaled.com for all downloadable technical documents.
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Montaj Aparatları

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Busbar / Zincir Sarkıt

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Installation Parts

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Pendant Chain / Busbar

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKYT.01-006050 60W 7800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.01-007550  75W 9750 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKYT.01-001050  100W 13000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKYT.01-001550 150W 19500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

PERFECT

IP54 IK08

40°

60W-75W

100W

150W

120°
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Polikarbon
Alüminyum

-
Polikarbon Opak Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Polycarbon
 Aluminium

-
Polycarbon Opak Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKET.002030 25W 3000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKET.002030 45W 5400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKET.004030 36W 4320 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

BELLA

IP65 IK08
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Montaj Aparatları

Alüminyum
Alüminyum

-
Temperli Cam

Osram / Philips / Samsung 

Tridonic / Osram / Philips 

Busbar / Zincir Sarkıt

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Installation Parts

Aluminium
 Aluminium

-
Tempered Glass

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Pendant Chain / Busbar

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKYT.01-006050 60W 8880 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.01-007550  75W 11100 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.01-001050  100W 14800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKYT.01-001550 150W 22200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

PERFECT

IP54 IK08

40°

60W-75W

100W

150W

120°
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKAT.01-006050 60W 8760 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKAT.01-007550  75W 10950 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKAT.01-001050  100W 14600 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKAT.01-001550 150W 21900 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

IP54 IK08

60W
75W

100W

150W

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Montaj Aparatları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Busbar / Zincir Sarkıt

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Installation Parts

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal

Osram / Philips / Samsung 

Tridonic / Osram / Philips 

Pendant Chain / Busbar

ORION

40° 120°
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Opak Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 -
-

Opak Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKET.002030 20W 2200 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKET.004030 40W 4400 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

GLORY

IP65 IK08
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKAT.01-006050 60W 7800 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKAT.01-007550  75W 9750 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKAT.01-001050  100W 13000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKAT.01-001550 150W 19500 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

IP54 IK08

60W
75W

100W

150W

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları
Montaj Aparatları

Alüminyum
Alüminyum

-
Yüksek Kalite Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Busbar / Zincir Sarkıt

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Installation Parts

Aluminium
 Aluminium

-
High Quality Opal

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Pendant Chain / Busbar

ORION

40° 120°
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Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
-
-

Opak Difuzör
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 -
-

Opak Di�user
Osram / Philips / Samsung

Tridonic / Meanwell / Philips

Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKET.002030  20W 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKET.004030  40W 5840 3000K-4000K-5000K-6500K >80

GLORY

IP65 IK08

2920
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri  
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah  
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKFT.002-408530  50W 6000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKFT.002-408530  150W 18000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

DKFT.002-401030  100W 12000 3000K-4000K-5000K-6500K  >80

IP54 IK08

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Polikarbon Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
Polycarbon Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

FIRM

40° 120°
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Standart Renkler
Stock Colors

Metalik Gri
Metallic Gray

Beyaz 
White

Siyah
Black

RAL9016

RAL9009

RAL9005

Ürün Bilgileri Product Information 

Lumen Kelvin CRISystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRIGüçÜrün Kodu

DKFT.002-408530  50W 6000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKFT.002-408530  150W 18000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

DKFT.002-401030  100W 12000 3000K-4000K-5000K-6500K >80

IP54 IK08

Gövde
Soğutucu
Reflektör

Difüzör
Led Opsiyonları

Sürücü Opsiyonları

Alüminyum
Alüminyum

-
Polikarbon Difuzör

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

Body
Cooling

Reflector
Di�user

Led Options
Driver Options

Aluminium
 Aluminium

-
Polycarbon Di�user

Osram / Philips / Samsung
Tridonic / Meanwell / Philips

FIRM

40° 120°



 




